
 

取引先各位 

 サクサ株式会社 

営業本部 営業支援部 

 

合併に伴う適格請求書発行事業者番号変更について 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりサクサ光サービスをご利用いただき厚く御礼申しあげます。 

 この度、サクサ株式会社、サクサホールディングス株式会社の合併に伴う、サクサ光サービス、ならびに、これだねっとホ

スティングサービスにおける適格請求書発行事業者番号変更についてご連絡いたします。 

敬具 

記 

 

１． 適格請求書発行事業者番号について 

変更前 ： T4010401060019 

変更後 ： T2010401060020 

 

２． 適用 

６月利用分請求時より、変更後の適格請求書発行事業者番号の記載となります。 

 

以上 


